CÓDIGO DO CERTIFICADO: E6461-MNPC8-2Y16X-RCEPG VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/E6461-MNPC8-2Y16X-RCEPG

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado PROJETO DE APOIADORES
INSTITUCIONAIS NO CONTEXTO DO PREVINE BRASIL: RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO
EXPANDIDO de autoria de MAYRA ALICIA DE AGUIAR, VERÔNICA MARIA DA SILVA MITROS, REMIEL
BRITO MENESES E ELAYNE CRISTINA DA COSTA DAMASCENO foi aprovado no V Congresso Brasileiro
de Saúde On-line que irá acontecer nos dias 15 a 18 de abril de 2024.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão